
Psichosocialinių paslaugų 

vaikui ir šeimai teikimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Prašymo dėl mobiliosios specialistų komandos paslaugų vaikui ir šeimai suteikimo forma) 
 

__________________________________________________________ 
(vardas, pavardė – didžiosiomis raidėmis) 

_____________________________________________________ 
(adresas) 

_____________________________________________________ 
(telefonas, el. paštas) 

 

Vilniaus miesto vaiko gerovės komisijai 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MOBILIOSIOS SPECIALISTŲ KOMANDOS PASLAUGŲ VAIKUI IR ŠEIMAI 

SUTEIKIMO 

 

20 __ -___-___ Nr. ___ 

Vilnius 

 

Prašau mano dukrai / sūnui, globotinei (-iui)______________________________________________, 
        (pabraukti)                                     (vaiko vardas ir  pavardė) 

 

gim. _______________, ir mano šeimai, gyv. ____________________________________________ 

 

skirti mobilios specialistų komandos paslaugas, nes 

_______________________________________________________________________________ 

(prašymo pateikimo motyvai) 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA: 

1. Vaiko gimimo liudijimo kopija. 

2. Vaiko sveikatos pažyma (forma Nr. 027-1/A).  

3. Pedagoginės psichologinės tarnybos pažyma (jeigu yra nustatyti specialieji vaiko ugdymosi 

poreikiai). 

___________________________      _____________________ 
             (parašas)   (pareiškėjo vardas ir pavardė)                                         

 
Jūsų (Jūsų atstovaujamojo) identifikacinių, kontaktinių bei kitų prašyme  nurodytų asmens duomenų valdytoja – Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija (juridinio asmens kodas 188710061, adresas: Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, tel. (8 5) 211 2000, el. p. savivaldybe@vilnius.lt); 

asmens duomenų tvarkymo tikslas: sudaryti Jums galimybę kreiptis dėl psichosocialinių paslaugų skyrimo, išnagrinėti Jūsų prašymą ir 
informuoti Jus apie priimtą sprendimą; 

asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis: Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies c punktu, t. y. 

vykdant teisinę prievolę; 
asmens duomenys bus saugomi: Vilniaus miesto savivaldybės administracijos nustatyta tvarka – ne ilgiau negu 5 m., kaip tą nustato teisės 

aktai; 
asmens duomenys bus pateikti:  Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centrui „Šeimos slėnis“; 

asmens duomenys gali būti pateikti: gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių administracinių, 

civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitoms institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta 
tvarka; 

Kreipiantis raštu Jūs turite teisę prašyti: 

- leisti susipažinti su savo asmens duomenimis; 
- juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti jų tvarkymą; 

- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, ada@ada.lt). 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūnas, el. p. duomenuapsauga@vilnius.lt. 

 

mailto:e.vicemeras@vilnius.lt
mailto:ada@ada.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt

